

**Time: 10 Minutes**      **Paper Math 5**      **Total Marks: 10**

6th Month, 1st Week, 3rd Day | **Syllabus: Unit 8:** Ex. # 1 Q # 8, 9, 10, 11

**Q.No.1. If a rectangular room is 10.8 metre long and 8.8 metre wide: Find the perimeter of the room: (10)**

سوال نمبر 1: ایک مستطیلی کمرے کی لمبائی 10.8 میٹر ہے اور چوڑائی 8.8 میٹر ہے۔ اُس کا احاطہ معلوم کریں:

---



---



---



---



---



---



---



---

**Time: 10 Minutes**      **Paper Math 5**      **Total Marks: 10**

6th Month, 1st Week, 3rd Day | **Syllabus: Unit 8:** Ex. # 1 Q # 8, 9, 10, 11

**Q.No.1. If a rectangular room is 10.8 metre long and 8.8 metre wide: Find the perimeter of the room: (10)**

سوال نمبر 1: ایک مستطیلی کمرے کی لمبائی 10.8 میٹر ہے اور چوڑائی 8.8 میٹر ہے۔ اُس کا احاطہ معلوم کریں:

---



---



---



---



---



---



---



---

**Time: 10 Minutes**      **Paper Math 5**      **Total Marks: 10**

6th Month, 1st Week, 3rd Day | **Syllabus: Unit 8:** Ex. # 1 Q # 8, 9, 10, 11

**Q.No.1. If a rectangular room is 10.8 metre long and 8.8 metre wide: Find the perimeter of the room: (10)**

سوال نمبر 1: ایک مستطیلی کمرے کی لمبائی 10.8 میٹر ہے اور چوڑائی 8.8 میٹر ہے۔ اُس کا احاطہ معلوم کریں:

---



---



---



---



---



---



---



---

**Time: 10 Minutes**      **Paper Math 5**      **Total Marks: 10**

6th Month, 1st Week, 3rd Day | **Syllabus: Unit 8:** Ex. # 1 Q # 8, 9, 10, 11

**Q.No.1. If a rectangular room is 10.8 metre long and 8.8 metre wide: Find the perimeter of the room: (10)**

سوال نمبر 1: ایک مستطیلی کمرے کی لمبائی 10.8 میٹر ہے اور چوڑائی 8.8 میٹر ہے۔ اُس کا احاطہ معلوم کریں:

---



---



---



---



---



---



---



---